SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG
10 11
特长
⿟4～20 mA DC电流输出规格
⿟支持10.5～28.0 V.DC电源电压
⿟支持小批量订单
⿟可对应各种接头形状（也可实现接液部全不锈钢化）
⿟对应标准 ：�CE、UL/cUL

XSK-AC＊＊B型 XSK-AC＊＊I型
※可以制作上述以外的规格，详情请咨询。
型号说明
※选择以下项目（Ⅱ～Ⅵ）后确定规格。
XSK
Ⅰ
－ －A
Ⅱ
C
Ⅲ
107
Ⅵ
B
Ⅴ
10
Ⅳ
Ⅰ　型号
XSK
Ⅱ　输出
编号 输出信号 电源电压
A 4～20 ｍA DC 10.5～28.0 V.DC
Ⅲ　连接器
编号 连接器
C Molex连接器
・适用连接器：52117-0340
Ⅳ　压力范围
编号 压力范围
10 0～1.0 MPa
20 0～2.0 MPa
30 0～3.0 MPa
35 0～3.5 MPa
50 0～5.0 MPa
Ⅴ　接头形状 Ⅵ　接头材质（追加编号）
编号 接头形状 黄铜
C3604
不锈钢
SUS304
B 1/4"喇叭管外螺纹
接头形状 B 附带支架 107 103
F 1/4"喇叭管内螺纹 211 ー
I 1/4"喇叭管内螺纹（带虫压针） 212 ー
M
R1/8" 201 204